
PresentationEngine®

Har du brug for et redskab, som sikrer, at din organisations visuelle identitet præsenteres 
med et samlet udtryk og et redskab, der sørger for markante tidsbesparelser i arbejdet med 
PowerPoint præsentationer? PresentationEngine® er en banebrydende løsning til PowerPoint, 
der opfylder begge behov. Her kan du læse mere om PresentationEngines egenskaber, der altid 
tilpasses specifikke ønsker og krav. 

Med PresentationEngine® øges effektiviteten i arbejdet med PowerPoint markant, og derfor 
vil du opleve, at din investering hurtigt tjenes ind igen.

SkabelonDesign udvikler skabeloner og Brand Management Tools til PowerPoint, Word, Excel og Outlook med to mål for øje – at fremme en 
stringent anvendelse af den visuelle identitet i organisationers kommunikation, samt at effektivisere medarbejdernes arbejde i Microsoft Office. 

Vores løsninger PresentationEngine®, WordEngine®, ExcelEngine®, CorporateSignature® og DocumentBuilder® er unikke og brugervenlige red-
skaber, der effektiviserer arbejdet med Microsoft Office programmerne.

FÅ STYR PÅ DEN 
VISUELLE IDENTITET 
- OG SPAR TID

PRESENTATIONENGINE 

Stringens i den visuelle identitet  
Ønsker I at kommunikere med større overbevisning?
PowerPointpræsentationer er et vigtigt kommunikationsværktøj, 
der bruges flittigt af medarbejdere i de fleste organisationer. 
PresentationEngine® sikrer, at din organisation altid bliver præ
senteret med et ensartet visuelt udtryk. Sådan opnår I større 
brand awareness og gennemslagskraft i organisationens om
givelser.

®



Tabeller, tal og grafer
Kunne du tænke dig at kunne overføre tal, grafer og tabeller 
direkte fra Microsoft Excel til PowerPoint præsentationen, så 
de uden forudgående behandling i andre programmer, sva-
rer til retningslinjerne for organisationens visuelle design? 
Den udfordring håndterer PresentationEngine® også med 
ganske få klik.
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Delingsværktøj
Har du behov for at dele best practice præsentationer på 
tværs af afdelinger og produktområder? 
PresenationEngine® indeholder effektive deleredskaber, 
som gør medarbejderne i stand til at plukke hele slides eller 
elementer fra standardpræsentationer og på kort tid skabe 
flotte og professionelle præsentationer med udgangspunkt i 
genbrug og standardindhold – uden at bruge tid på at finde 
præsentationerne og uden at åbne dem. I undgår derfor 
unødvendigt tidsforbrug og dobbeltarbejde. 

Fuld integration i PowerPoint
PresentationEngine® integreres direkte i Microsoft PowerPoint 
som et ekstra menupunkt med din organisations navn. Gen-
nem menupunktet har brugerne adgang til organisationens 
eksisterende standardpræsentationer, skabeloner og alle de 
let tilgængelige funktioner, der findes i PresentationEngine®.

Mangler du fuld kontrol og overblik over, hvordan medarbejderne bruger organisationens 
visuelle udtryk i PowerPoint? PresentationEngine® styres centralt og giver dig 100 % kontrol 
over design og opdateringer i skabelonernes indhold som figurer, tabeller, billeder og tekst. 
Du får et større overblik og samtidig en mere fleksibel løsning.

Billedbehandling
Vil I spare tid på billedbehandling og få placeret billederne 
korrekt i PowerPoint præsentationen? Nu behøver med-
arbejderne ikke længere bruge unødvendig lang tid på at 
behandle billeder og placere dem korrekt i præsentationen. 
Med PresentationEngine® er det lettere end nogensinde 
at tilføje og behandle billeder på blot få minutter uden 
forudgående behandling i andre programmer. Tilpas dine 
billeder i bredden og højden, brug zoomfunktionen og kom-
primer store billeder.

SlideShopperen er stedet hvor brugerne deler hele præsentationer og en-
kelte slides. Alle slides er kategoriseret – og der er mulighed for at se pre-
view af indholdet, inden det indsættes.

Brugeren vælger en vilkårlig graf lavet i Excel og vælger funktionen i  
PresentationEngine®, der automatisk konverterer grafens skrifttyper, farver, 
linier m.v. til virksomhedens design.

Billeder vælges enten fra en billedbank eller lokalt i vilkårligt format, og det er 
muligt at behandle billedet både før og efter at det er indsat i præsentationen.

SkabelonDesign har 480.000 brugere på verdensplan, som er fordelt på små, mellemstore og store organisationer. Vores løsninger anvendes 
blandt andre af A.P. Møller-Mærsk, Carlsberg, Coloplast, Danisco, DI, DONG Energy, Egmont, FLSmidth, Politiet, Rambøll, Region Hovedstaden, 
TDC, VELUX, Vestas samt 6 ministerier og 8 kommuner.


